ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /UBND-TH                  Quảng Ngãi, ngày 09 tháng 7 năm 2020

V/v thực hiện Thông tư

số 05/2020/TT-BKHĐT

về đấu thầu qua mạng

                                Kính gửi:

- Các sở, ban ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Thông tư số 05/2020/TT-BKHĐT ngày 30/6/2020 của Bộ

Kế hoạch và Đầu tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định

chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia (văn bản

đăng tải trên trang web Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu các sở, ban ngành, đơn vị, địa phương nghiên cứu, triển khai

thực hiện các nội dung quy định tại Thông tư nêu trên của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư. Trong quá trình thực hiện, nếu gặp vướng mắc, các cơ quan, đơn vị

có ý kiến về Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh

kiến nghị Bộ Kế hoạch và Đầu tư kịp thời hướng dẫn./.

Nơi nhận:

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP, PCVP, các p.Ng/cứu, CBTH;

- Lưu: VT, THbha251.

Nguyễn Minh Đạo

		2020-07-09T07:50:51+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-09T08:16:04+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-09T08:16:05+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature